
EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Mareike  Bugge LK 5A1001787 D B Olenas Boom 1001309 S QH 7 4,0 77,0

2 31 Jacqueline Henning LK 5A HH/SH1001308 D Princess 1001008 S QH 15 3,0 74,0

3 29 Hannelore Brzezniak LK 5A1001654 D Dandelion 17 1001261 S WGP 13 2,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Signe Pauls LK 1A HH/SH25197 D Starlight Assets 1000324 W PH 4 5,0 7,5

2 90 Anna-Lena Bröer LK 2A HH/SH24229 D Customized Lil Spot 33361 W PH 7 4,0 7,1

3 81 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6 3,0 7,0

4 23 Silke Lahann LK 1A HH/SH5464 D My Tivio Investment 34794 W QH 4 2,0 6,9

5 67 Bettina Wertheimer LK 3A HB/NS30748 D Hayat Smartie 1000026 W PH 6 1,0 6,3
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Western Pleasure (LK3A) 1.Platz Hi Gloss Gel von Happy Horse Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 6,0 0,0

2 37 Eilean Nipp LK 3A HH/SH33785 D Sir Arthur 35600 W Hal 17 5,0 0,0

3 49 Yvonne Kibbel LK 3A HH/SH33796 D Star Sweet Joe 35277 W PH 11 4,0 0,0

4 13 Kerstin Perlewitz LK 3A HH/SH31861 D Wish Imladres 33727 W Hal 11 3,0 0,0

5 14 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 2,0 0,0

6 8 Gabriela Feldmann LK 3A HH/SH16622 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Happy Horse: Hay Feeder Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Anna-Lena Bröer LK 2A HH/SH24229 D Sharan 26571 W Hal 21 6,0 72,5

2 43 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 5,0 72,0

3 40 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 4,0 71,5

4 46 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Giggling Cowboy 32130 W QH 5 3,0 71,0

4 79 Melanie Brauer LK 2A HH/SH9155 D Vaiven IV 27161 W PRE 17 3,0 71,0

6 55 Sina Oesterreich LK 2A HH/SH24098 D The Last Skipa Rock 29516 W APP 11 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Trail (LK2A) 1. Platz Haarnetz von Happy Horse
2.Platz Leckerlis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Pia Schmidt LK 2A HH/SH33184 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 71,0

2 43 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 3,0 66,5

3 2 Maike Sprung LK 2A HH/SH10002 D Codys Mimi 18855 S QH 18 2,0 60,5

Seite 5 von 35Donnerstag, 11. Juli 2019 22:11Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) 1.Platz Trinkbecher Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Sir Merlin 34154 W TI 9 4,0 0,0

2 42 Merle Baumgarten LK 5B1001389 D Branda's Just In Time 28163 W CH 16 3,0 0,0

3 30 Katharina Weiß LK 5B1001655 D CHB Red Rock 32318 W CH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Happy Horse: HiGloss Spray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Svetlana Henke LK 1A HH/SH7797 D Green With Anna 30553 S APP 6 5,0 0,0

2 64 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 4,0 0,0

3 60 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 0,0

4 48 Kristin Gerdau LK 1B HH/SH28625 D Mr. Skip Shooter 32769 W QH 8 2,0 0,0

5 20 Kathrin Mink LK 1A HH/SH, 
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3/4B Trail (LK3-4B) 1. Platz Strick Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Mikey 1001566 W DR 23 4,0 68,5

2 71 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 3,0 67,5

3 9 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 2,0 67,0

4 18 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 5 Western Pleasure (LK5) Happy Horse: HiGloss Spray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Liv Bangert LK 5B1001747 D Joey Star Cody 19909 W PH 15 5,0 0,0

2 63 Mareike  Bugge LK 5A1001787 D B Olenas Boom 1001309 S QH 7 4,0 0,0

3 31 Jacqueline Henning LK 5A HH/SH1001308 D Princess 1001008 S QH 15 3,0 0,0

4 29 Hannelore Brzezniak LK 5A1001654 D Dandelion 17 1001261 S WGP 13 2,0 0,0

5 77 Ramona Gellert LK 5A1001223 D Bolero 1000950 W L 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

1.Platz Hi Gloss Gel von Happy Horse
2.Platz Leckerlis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Miriam Sasse LK 2A HH/SH27034 D Silent Spark 18688 W QH 20 5,0 84,5

2 17 Marc Winterberg LK 2A HH/SH28978 D Elvis 32676 W FRE 8 4,0 82,0

3 85 Svetlana Henke LK 1A HH/SH7797 D Green With Anna 30553 S APP 6 3,0 81,0

4 2 Maike Sprung LK 2A HH/SH10002 D Codys Mimi 18855 S QH 18 2,0 76,5

5 60 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Happy Horse: Leinöl Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Claudia Böge LK 4A HH/SH35314 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 5,0 80,5

2 25 Siv Peltzer LK 4A HH/SH25360 D Shakira 366 36014 S WGP 13 4,0 74,5

3 26 Dana Morgan LK 4A NS/H1000018 D Aragorn Black Bar 1000139 W QHM 17 3,0 71,0

4 12 Kathy Karstens LK 4A HH/SH33786 D Denver 35545 W PIN 13 2,0 69,0

5 58 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Trail (LK3A) 1. Platz Trense
2. Platz Kaffeebecher

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Petra Sommer LK 3A HH/SH27535 D Branda's Just In Time 28163 W CH 16 6,0 70,0

2 68 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 5,0 68,5

3 14 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 4,0 66,5

4 49 Yvonne Kibbel LK 3A HH/SH33796 D Star Sweet Joe 35277 W PH 11 3,0 66,0

5 4 Petra Hinz LK 3A HH/SH27922 D Cascadeur 28717 W DR 22 2,0 65,5

6 7 Sabine Mialki LK 3A HH/SH28300 D Hotspot Lollipop 29298 S PIN 13 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Kristin Gerdau LK 1B HH/SH28625 D Gatling B Pine Chic 36816 S PH 5 3,0 6,9

2 67 Bettina Wertheimer LK 3A HB/NS30748 D Hayat Smartie 1000026 W PH 6 2,0 6,2

3 86 Kati Pfeiffer LK 1A HH/SH30729 D Maximum Toxic 36770 S QH 7 1,0 5,7
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Happy Horse: Strick Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Anna-Lena Bröer LK 2A HH/SH24229 D Sharan 26571 W Hal 21 6,0 89,5

2 79 Melanie Brauer LK 2A HH/SH9155 D Vaiven IV 27161 W PRE 17 5,0 88,0

3 43 Ina Warnck LK 2A HH/SH32063 D Sir Merlin 34154 W TI 9 4,0 87,5

4 40 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 3,0 87,0

5 5 Ayleen Möller LK 2A HH/SH27926 D Bonanza Sunshine Gold 24527 W PH 14 2,0 86,5

6 46 Franziska Kühne LK 2A HH/SH25370 D Giggling Cowboy 32130 W QH 5 1,0 84,5

Seite 14 von 35Donnerstag, 11. Juli 2019 22:12Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Happy Horse: Halfter Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Pia Schmöde LK 2B HH/SH28198 D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 8 5,0 70,5

2 71 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 4,0 69,5

3 48 Kristin Gerdau LK 1B HH/SH28625 D Mr. Skip Shooter 32769 W QH 8 3,0 67,0

4 18 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Happy Horse: Kinnkette Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 5,0 70,5

2 35 Lara Sommer LK 1A HH/SH27536 D Branda's Just In Time 28163 W CH 16 4,0 70,0

3 60 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 69,5

3 64 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 3,0 69,5

5 20 Kathrin Mink LK 1A HH/SH, 
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Trail (LK1A) 1.Platz Leinöl von Happy Horse
2.Platz Sekt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Lara Sommer LK 1A HH/SH27536 D Branda's Just In Time 28163 W CH 16 5,0 71,0

2 60 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 4,0 69,5

3 64 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 3,0 66,5

4 21 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 2,0 65,5

5 20 Kathrin Mink LK 1A HH/SH, 
NS/H

22726 D Wunschtraum 22465 W Hal 16 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) 1.Platz Kinnriemen
2.Platz Leckeris

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Claudia Böge LK 4A HH/SH35314 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 5,0 70,5

2 50 Liv Bangert LK 5B1001747 D Joey Star Cody 19909 W PH 15 4,0 70,0

2 29 Hannelore Brzezniak LK 5A1001654 D Dandelion 17 1001261 S WGP 13 4,0 70,0

4 57 Birgit Först LK 4A HH/SH34588 D Sirius 1000679 W Hal 10 2,0 69,0

5 26 Dana Morgan LK 4A NS/H1000018 D Aragorn Black Bar 1000139 W QHM 17 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Ayleen Möller LK 2A HH/SH27926 D Bonanza Sunshine Gold 24527 W PH 14 5,0 0,0

2 40 Denise Jöhnk LK 2A HH/SH24085 D Twister 33715 W QH 9 4,0 0,0

3 83 Emma Otten LK 2B HH/SH31164 D Customized Lil Spot 33361 W PH 7 3,0 0,0

4 3 Miriam Sasse LK 2A HH/SH27034 D Silent Spark 18688 W QH 20 2,0 0,0

5 61 Sarah Pfeiffer LK 2A HH/SH26273 D Pepper Showdown Kid 31775 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 4,0 0,0

2 18 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 3,0 0,0

3 9 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 5 Trail (LK5) 1.Platz Haarnetz
2.Platz Leckerlis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Liv Bangert LK 5B1001747 D Joey Star Cody 19909 W PH 15 4,0 69,0

2 29 Hannelore Brzezniak LK 5A1001654 D Dandelion 17 1001261 S WGP 13 3,0 61,0

Seite 21 von 35Donnerstag, 11. Juli 2019 22:12Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) 1.Platz Sekt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 4,0 68,0

2 64 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 3,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Ranch Riding (LK3A) 1.Platz Lederpflege
2.Platz Strick

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Kathrin Hauk LK 3A HH/SH30121 D Achys Smokin Annie 34244 S QH 12 6,0 71,0

2 37 Eilean Nipp LK 3A HH/SH33785 D Sir Arthur 35600 W Hal 17 5,0 70,5

3 6 Nicole Domenus LK 3A HH/SH15608 D Shot Your Gun 1000512 W PH 4 4,0 70,0

4 68 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 3,0 69,5

5 8 Gabriela Feldmann LK 3A HH/SH16622 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 2,0 68,5

6 14 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Happy Horse: Sporenriemen Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 37 Eilean Nipp LK 3A HH/SH33785 D Sir Arthur 35600 W Hal 17 6,0 82,0

2 53 Michaela 
Wiesenbacher

LK 3A HH/SH26151 D Step Up to the Top 30577 W QH 9 5,0 81,5

3 68 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 4,0 81,0

4 7 Sabine Mialki LK 3A HH/SH28300 D Hotspot Lollipop 29298 S PIN 13 3,0 80,5

4 14 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 3,0 80,5

6 32 Nicole Bielenberg LK 3A HH/SH33989 D Saphir 35567 W WGP 14 1,0 80,0

6 24 Kathrin Hauk LK 3A HH/SH30121 D Achys Smokin Annie 34244 S QH 12 1,0 80,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 4,0 76,0

2 89 Isabell Warnck LK 4B HH/SH35353 D Sir Merlin 34154 W TI 9 3,0 75,5

3 28 Nina Börngen LK 4B HH/SH31161 D Wynfa`s Corwyn 35320 W Wel.B 12 2,0 75,0

4 80 Svea Schmidt LK 4B HH/SH33783 D Frostysrunningtiger 26187 W QH 10 1,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2B Trail (LK1-2B) 1.Platz Trensenhalter von Happy Horse Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Kristin Gerdau LK 1B HH/SH28625 D Gatling B Pine Chic 36816 S PH 5 4,0 69,5

2 48 Kristin Gerdau LK 1B HH/SH28625 D Mr. Skip Shooter 32769 W QH 8 3,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Sina Oesterreich LK 2A HH/SH24098 D The Last Skipa Rock 29516 W APP 11 4,0 68,0

2 21 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 3,0 63,5

3 1 Anna-Lena Bröer LK 2A HH/SH24229 D Sharan 26571 W Hal 21 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Happy Horse: Strick Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Julia Leyk LK 3B HH/SH33337 D Luna 28424 S WGP 11 5,0 81,5

2 15 Pia Schmöde LK 2B HH/SH28198 D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 8 4,0 81,0

3 18 Alica Reinhardt LK 3B HH/SH35824 D Mette 36628 S Hal 19 3,0 79,0

4 48 Kristin Gerdau LK 1B HH/SH28625 D Mr. Skip Shooter 32769 W QH 8 2,0 78,5

5 83 Emma Otten LK 2B HH/SH31164 D Customized Lil Spot 33361 W PH 7 1,0 77,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Greenhorse Pleasure (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Silke Eigenbrodt LK 3A HH/SH16048 D Snow Kid 35001 S QH 6 5,0 0,0

2 23 Silke Lahann LK 1A HH/SH5464 D My Tivio Investment 34794 W QH 4 4,0 0,0

3 63 Mareike  Bugge LK 5A1001787 D B Olenas Boom 1001309 S QH 7 3,0 0,0

4 73 Viola Hugger LK 3A HH/SH16478 D Cheyennes Smoky Olena 27021 W PH 9 2,0 0,0

5 86 Kati Pfeiffer LK 1A HH/SH30729 D Maximum Toxic 36770 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

Walk Trot Horsemanship Jugend 
(LK4-5B)

1.Platz Celebrations Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Melissa Warnck LK 5B1000507 d Sir Merlin 34154 W TI 9 4,0 67,5

2 36 Merle Sommer LK 5B1001202 D Branda's Just In Time 28163 W CH 16 3,0 65,5

3 30 Katharina Weiß LK 5B1001655 D CHB Red Rock 32318 W CH 6 2,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4A Trail (LK4A) 1.Platz Sekt
2.Platz Leckerlis

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Birgit Först LK 4A HH/SH34588 D Sirius 1000679 W Hal 10 5,0 71,0

2 52 Claudia Böge LK 4A HH/SH35314 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 4,0 69,0

3 65 Inga Altenburg LK 4A HH/SH32070 D Rashida 34058 S PIN 10 3,0 55,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 4 Western Pleasure (LK4) Happy Horse: Kinnriemen und HiGloss Spray Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 52 Claudia Böge LK 4A HH/SH35314 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 5,0 0,0

2 26 Dana Morgan LK 4A NS/H1000018 D Aragorn Black Bar 1000139 W QHM 17 4,0 0,0

3 72 Emilie Peter LK 4B HH/SH1001309 D Lomitas 27469 W DR 22 3,0 0,0

4 12 Kathy Karstens LK 4A HH/SH33786 D Denver 35545 W PIN 13 2,0 0,0

5 58 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1-3 Reining (LK1-3) Happy Horse: Leovet Lederreiniger Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Claudia Gülich-Hartwig LK 1A HB/NS, 
HH/SH

29707 D Legends Remedy 30259 W QH 10 5,0 67,5

2 21 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 4,0 63,5

3 53 Michaela 
Wiesenbacher

LK 3A HH/SH26151 D Step Up to the Top 30577 W QH 9 3,0 62,5

4 88 Gordon Dubau LK 2A HH/SH16515 D Lanas Gunner Girl 1000770 S QH/PH 5 2,0 61,5

5 9 Jana Feldmann LK 3B HH/SH32064 D LR Sunflower Paddy 28311 W QH 11 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 3/4A Showmanship at Halter (LK3
-4A)

Happy Horse: HiGloss Gel Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Ruth Thiemann LK 3A HH/SH26142 D Olena`s Best Badger 31038 W QH 10 5,0 82,5

2 68 Annaly Pritschau LK 3A HH/SH36082 D Unique 36767 S HO 15 4,0 69,5

3 65 Inga Altenburg LK 4A HH/SH32070 D Rashida 34058 S PIN 10 3,0 68,5

4 67 Bettina Wertheimer LK 3A HB/NS30748 D Hayat Smartie 1000026 W PH 6 2,0 64,0

5 58 Madeleine Pokrandt LK 4A HH/SH33779 D Takuu Skanskan 1001290 W QHM 12 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Hademarschen Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Andrea Scheper

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Svetlana Henke LK 1A HH/SH7797 D Green With Anna 30553 S APP 6 5,0 85,5

2 35 Lara Sommer LK 1A HH/SH27536 D Branda's Just In Time 28163 W CH 16 4,0 85,0

3 60 Vanessa Krapp LK 1A HH/SH21008 D Sugar Heir Bar 26068 W QH 13 3,0 84,0

3 21 Ariane Schott LK 1A HH/SH7566 D Mitch 16118 W WGP 21 3,0 84,0

5 51 Katharina Möller LK 1A HH/SH28410 D Soerenblakken 29286 W FJ 15 1,0 83,5
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